Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 01.11.2022 09:55:59 +07:00

14 CÔNG BÁO/Số 154+155/Ngày 01-11-2022

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3080/QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 9 năm 2022

QUYÉT ĐỊNH
về phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của huyện Hóc Môn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cử Luật tể chức chinh quyền địa phương ngày ì 9 thảng 6 nộm 2015;

Căn cứ Luật sửa đỏi. bô sựng một sổ điếu của Luật Tô chức Chính phủ và
Lỉiật To chức chỉnh quyển địa phương ngày 22 tháng ỉ / nam 20ì Ọ;

Cân àứ Luật Đất đai ngày 29 thảng ỉ ỉ năm 2013;

Cân cứ Luật sứa đói, bố sung một số điều của 37 ỉưậi cổ ỉỉên quan đểrĩ
quy hoạch ngấy 20 tháng ỉ ỉ năm 2018;

Căn cứ Nghị quyềt sể 75Ỉ/20I9/UBTVQH!4 ngày 16 thảng 8 năm 2019
của Uy ban Thường vụ Quắc hội giải thích rrtột sé điểu cua Luật Quy hoạch;

Căn cứ Nghị quyết sẳ Ỉ3Ỉ/2020/ỌỈỈỈ4 ngày ỉ 6 tháng ỉ ỉ năm 2020 cua
Quốc hội vê tô chức chỉnh quyến đó thị tại Thành phố Hổ Chí Minh;

Củti củ Nghị định sv 33/202 ỉ/NĐ-CP nỵăỷ 29 thúng 3 năm 2021 cua
Chinh phù quy định chi tiết và biện pháp thi hành Nghị quvêt sổ
Ỉ31/202Ồ/QHỈ4 ngày 16 thảng ỉ ỉ năm 2020 của Quốc hội về tò chức chính
quyên đỏ thị tại Thành phố Hô Chỉ Minh:

Cân cử Nghị định sô 4Ỉ/20Ì4/ND-C.P ngậy ĩ5 tháng 5 năm 20]4 cua
Chình phù quy định chi tiểỉ thì hành một sạ điều cùa ỉ-ỉtâỉ Đất đai; Nghị định sớ
0Ỉ/2017/NĐ-CP ngày 06 thảng ồị năm 20ỉ 7 cùa Chính phú vế sửa đồi, bổ sung
một sô nghị định quy đình chi tiết thi hành Luật Đắí đai: Nghị định xó
Ỉ48/2020/ND-CP ngày Ị8 tháng 12 năm 2020 cua Chính phủ về sưa đói, bể
sung mật sô Nghị định quy định chi tièi thì hành Luật Đất đai:

CÔNG BÁO/Số 154+155/Ngày 01-11-2022 15

Cân cử Nghị định sổ 37/20Ỉ9/NĐ-CP ngày 07 (háng 5 rìãtìì 2019 cua
Chính phú quy định chi tiêt thi hành một so điều của Luật Quy hoạch;

Căn củ Nghị quyết số 80/NQ-CP ngày 19 tháng 6 năm 20ì8 cưa
Chính phù về Diếu chỉnh quy hoạch sử dụng đẩt đền năm 2020 vạ kể hoạch
sửdụngđẩt kỳ cuẩỉ (20ỉ 6-2020) thành phố Hồ Chỉ Minh;

Cản cứ Thông tư so 0ỉ/2021/iT-BTNMT ngày ỉ2 thảng 4 năm 2021 cùa
Bộ Tải nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điêu chinh quy hoạch,
kể hoạch sư đụng đẩt;

Can cứ các Nghị quyet của Hội đòng nhân dằn thảnh phô Hồ Chí Minh vể
phê duyệt danh mục cúc dự án cần thu hồi đắt; dự ản có sư dụng đắt tìvng ỉ ứa,
đắt rừng phỏng hộ (rên địa bàn Thành phổ (sô Ì22/NO-HDND ngày 09 tháng 12
năm 20ỉ ố; é 10/NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm 20! 7; sệ 32/NỌ-ỈỈDND
ngày 07 tháng 12 năm 20ỉ 7; sô 09/NQ'HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2ÕÌ8;
so 33/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2018 và sổ 34/NQ-HĐND ngày 22
thảng 7 năm 20 ỉ 9);

Căn cử Nghị qưyểt sậ Ệ4/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2020 cùa
Hội đóng nhân dân Thành phố Hồ Chỉ Minh vê thong qua danh mục hủy bỏ
các dự ân cầìĩ thu hồi đát, dự án có chuyến mục đích sử dụng đắt trồng lúa
trên địa bàn Thành phổ Hồ Chỉ Minh đõ được Hội ẩông nhân dân Thành pho
Hồ Chí Minh thông qua:

Theo đề nghị cua ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn ỉặì Tờ trình
3409/TTr-UBND ngày ỉ ỉ thảng 07 năm 2022; Sở Tài nguyên và Môi trường tại
Tờ trình số 59ỉ5/TTr-STNMT-QLD ngày 22 tháng 7 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phé duyệt kể hoạch sử dụng đất năm 2022 của huyện Hóc MỎĨ1
với các chỉ tiêu chủ yếu như sau:

1. Diện tích các loại đất phân bố tròng năm kế hoạch:

Đon vị tinh: ha

SÁ
TT Chỉ tiỉu NU'dụng dất Ma

Diiịn tích
(ha)

Diện tích |>hân (heo dưn vị hình chinh
SÁ
TT Chỉ tiỉu NU'dụng dất Ma

Diiịn tích
(ha) TT I lúc

M6n
Bả

IHỂni
Dông

Thịnh
Nhị

Blnìi
Tin
Hiệp

Tân
Thởi
Nhì

Tân
Xuân

ThớiTsm
Thún

Trung
Chính

XuÂn
Thới
Đónj

Xuân
ThiVi
s<m

Xuẳn
Thói

Ttiuựng

(lì (2) (3)
(4HĨÌ+...

+(lh)
(5) (6) (7) (S) (9) (10) (II) (12) (13) (14) (15) (161

Túng dicn tích lự
nhiên

10.917,21 173,77 702,21 1,278,47 844,45 1 ề 194,99 1.723.94 27-1,63 177,83 299,22 1.498,0J l,856yBS

1 f)íl nùng nghiệp NNP 4.522,03
17,90 175.45 602.77 483,10 53J,86 42936 6232 mu 22,2« 62,15 755.11 1,069.47

II Đất trống líia LUA MI 0,58 139.80 283.53 274,15 9,70 «.70 176.28 526.42

-
Trang đò: Dắt chuyên
trùng lúa ni/àc

LUC 239,68 44.57 27,67 167,44

-
Dắt /rnng lũiI nước
còn lại

LVK 1.170,90 139,«0 283,53 229.5 K 9.70 0.7Í1 148.61 358,99

1.2
E>át ir<>ng tíiy hãri£
nảm khác UNK 2.299,26 !7.ỹu 174.62 393.2X 26tì.97 144,70 B&.ạo 62,52 2%.62 19.60 50.4(1 275.1! 508,56

1,3 Dẳt irỏng cáy lảu Iiâm CLN 769,68 0.00 59.60 211,08 97,21 66,26 0,00 ừ. 07 2,42 10,73 293,59 28,71

17
Đảt nuôi trông thuỷ
sin

NTS 40.88 0.83 1(1.08 5.05 7,05 0.05 L.47 0.18 0,26 10,13 5.77

1.9 Đất nònu ng.hicp khác NKH 1,64 1.37 0.27

2 |>ẮT phi nông nghiệp PNN 6.393,^8 155,86 526,63 675,71 360,70 (>60,90 1.294,29 212.11 585.55 154.83 237,07 742,92 787,42

2.1 Dẩt quốc phòng CỌP 53,70 0.16 45,02 8,52

2.2 ữằx »n ninh CAN 6,76 0.78 0,25 0,60 0,56 0,98 3.59

2.3 Dấ! khu ứìng nghi ộp SKk

2,4 l)ẳl cụm cõng Tighiộp SKN Ỏ2.M 62,64

2.5
Dẳl tliuííiig mại, dịch
vụ

TMD 30,03 1.13 0.02 5.65 0.08 11,85 0,78 0.89 1.06 0.14 4,08 3,79 0.58

SỐ
TT Chi tiêu Jir rìụna (lát Mi

Diện tich
(hi)

Diện tícli phán Iheo đưn vị hành chính
SỐ
TT Chi tiêu Jir rìụna (lát Mi

Diện tich
(hi) TT Hóc

Mứn
Bì

Diêm

Dỏng

Ihạnli
Nliị

Hình
Tân

Mệt

Tin
Thú-!
IVhi

Tín
\ufln

Tbó-i Tam
Thân

Trung
Chính

Xuiit
Thúi

Rông

Xuẫn
Thớt
Som

NuAn
ThỂi

Ihưong

(1) (2) <3)
(4> (5)+...

+(16)
(5) (6) (7) (8) <9> (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

Tíng diện tích tự
nhiên

10.(117.21 173,77 702,21 1.278,47 844.45 1.194,89 1.723,94 274.63 893,69 177.03 299,22 1.498,03 1.856,88

2.6
Dấl cơ sứ sân xuảl phí
tiỏnỊỊ nghiệp

SKC 349,32 1,80 44,09 35,03 10.81 57,04 41.10 8.63 25.55 3,32 20.(tó 63.51 38,38

2,7
E>át sử dụng cho hoại
dụng klioáng sản

SKS

2.8
Dất sán xuẳl vật liệu
\â> dựng, làm dồ J>(V|| SKX 0,16 0,16

2.9

Dấi phái ưìén hụ lảng
cắp quốc gia. cáp tỉnh,
cáp huyện, dp xa

DHT 2,400.46 40.97 116,63 180,50 72,94 221,30 1.051,44 49,74 143,66 39,69 63,52 204.25 215.83

Dắt giao thỡng DGT 959.62 24,74 88,02 80,18 ỂJlế50 112,98 16127 33, Ị 8 81,66 26,23 34.99 121,72 129.34

Dẩl ihuy Ịợi DTL 262.64 3,5S 4,67 17,83 63.57 65J2 0,46 24.SÌ OM 3,61 33,10 45.44

Dắt xáy dụng cữ sử
vàn hõti

DVti 6.99 0J9 1.17 0.32 0.45 1,94 0,76 0,30 0.07 1,39

Dát xũy 1lựng txrsờy
lể

DTĨ 6.72 3,17 0.07 0,1 í 0,16 0,14 0,19 0,18 0,14 0ặ22 $32 1,84 0.16

Dal xây ihmg cơ sơ
giâo dục và đùo lạo

DGD 917.51 6J8  7.25 11,78 6.72 ỉ 1,30 803,48 6,62 8,97 2.70 4,29 34,57 13.65

Lkh xâv dụng cơ sờ
thề dịtc thê ihao

Dtr (5.72 2,10 1.38 0.78 2,46

Dẩl công trình ttủng
lượng

D\'L 1.Ì8 0,0! 0.21 0.76 0,00 0,01 n.no 0.40

Dât Ẻổng trình birti
chính, viên thiiny

DBV ojy 0,15 m 0,13 fìj)6 0ậ0l 0.12

Q o>
o
dơ
>-
o

o»

5
4^ +
5 <ư\

crq
ĩ»' '<

o
Kỉ 2

sồ
TI Chi tiêu 4Ểrdfng (Ỉỉìl MS

Diện tích
(ha>

L>iện tich pliíin theo díi'n vị bànli chính
sồ
TI Chi tiêu 4Ểrdfng (Ỉỉìl MS

Diện tích
(ha> TT H*t

Mùn
lỉiì

DìỂm

Dùng
Thạnh

m
Rinh

TÂn
U i ị p

Tin
Ihửí

Nhi

TU
Xuiln

ỊầáỉTan
Thốn

Trung
Chánh

Xuân
Thủi

Btág

Xuân
Tliửi

Sơn

Xuân
Thói

Thuyiig

01 UI <3) (4H5>-
H ] è )  ịS) (6) (71 («} (10) ( I I )  (12) Ịú) ( M )  í 15) íUì

Tnnp diện ticli tự
nhiên

10.917,21 173,77 702,21 |JỈTM7 84445 1.IM39 274,w m,(,9 177,03 299.2Ĩ 1.4w.03

[)ắl CỂ di tkh lịch sứ -
IVĨÍI hãi] DDT 9,21 (Ụkỉ 0,09 9,05

f)ẩi hòi thải, xừ lý
clìiìl thái

OtỉA S07 (ì. 02 39,95

i)al Cữ SỢ tón gián ros M JV 0,92: lĩì ị ti ì,28 7,7 í m &S1 l.ầ JJ7 4.15 0,64 0,50

Dắt làm nghĩa trang,
Iihà ịữPtg lễ. nhã hoa
tẩm

NTD 147,42 ŨM íltỉ Ỉ4.31 (ì. ĩ3 21,50 UM 7.70 2149 6,99 7,61 ỈỊJ0 15M

Dắt xày iíựiig cơ xớ
dịehvụỉậ hội

Ũ X I Ỉ  0.29 ũ;ề: 0.27

Dai chợ DCH 10,91 ồ, 73 0.19 (ì, 49 Q.ỈS 0M ũ.íi iÌÌ4 0. ftfỉ 0,29

2.10
Diỉl dLinh ÍÌ11Ĩ1 tliảnỊỊ
cánh

DDL

111
Đầt sinh hũiil tọng
dÒiig

DSII 3,7Í 0.15 (1,6! Ul44 0.2 K 0.15 Á,23 0.211 0,12 0.80 flr,ts

UÍ DLÌI klui vui chòi, giái
trí e&Dg cộng

DKV 6,13 líí 2,00. (J,0S é,SI

2.13 Diíl ữ lại rỉúng tbâá UN r X!05jrí mn 353.84 155.77 316.09 186.59 151,67 412,91 148,03 522,00

114 Dầl á Ipì Jõ tllị OUT 108.17 UỈKJ7

2.15
Dầt xly dựng irv aậ
C(J QUIIN

TSC 9,73 2.24 0.32 0.47 1,26 0.84 0.5(1 0,45 0,35 0.56 0,4f> K% 0,32

2.16
Bất xíiy fíựii(Ị tijự sở
của lể éliứẹ sự àglíiộp

ưrs 1.33 0.12 0rù2 Ồ.Ì2 ÉỊiS2

00

Q o>
Q
dơ

o
S
o»

Ul
4^ +
5
C/1

ƠQ
y

o
k>

sá
TT rhỉ tiêu sir dụng dất MA

Diện tích
(ha)

Dí|n lích phân theo đirn vị hãnli riiiiili
sá
TT rhỉ tiêu sir dụng dất MA

Diện tích
(ha) TT llủc

Môn
Bi

Điểm
OônR

Thạnh

Nhị

Binh

Tín

Hiệp

Tán

Thúi

Nhi

Tin
XuỀn

Thỏi Tam

Thôn

Trung

Chính

Xuân

Thời

Dông

Xuân

Thới
Sơn

Xuân

Thời

Thuyng

0) (.2) (3)
(4H3J+-

HI6)
(5) (6) (ĩ) (8) (9) í 10) (II) {12) (13) (14) (15) (16)

Tông diện lích tự
nhiên

10.917,21 173,77 702,21 1.278,47 844,45 1.19439 1.723,94 27U3 893,69 í 77.03 299,22 1.498,(13 1.856,88

2.17 Dắt tin ngưởng TIN 6,74 0.36 U.08 1.47 0.36 l.ủtì 0J0 0,42 1.83 0.16 o,oy 0.25 0,43

2.1K
Đât sông, ngói, kcnh,

r?ch. suôi
SON 192.01 49,93 I1S,2Í 0,53 17.36 5.94

2.29
Dắt cỏ mặt rước

chuyỄn dùng
MNC 9,78 5.88 1.54 2.17 0,19

2,20
ỉ)àl phi nủng riịỊbiíp

khác
PNK 47.42 44,79 0,52 0.01 1,90 0.21

ì Đất chu a sừ (itinp CSD 1,20 0,13 0,65 0,12 0,29

Q o>
z
Q
dơ
>-
o
S
Ỏ»

5
4S-
+
5 <ư\

crq Ghi chú: * Không lỏng hợp khi lính tòng diện tích tự nhiên

NJ
o
to iõ

2. Kế hoạch ihu hồi đấl năm 2022: o

Đơn vị túìh.ễ ha

sồ
TT

Chi tiỉu sir (lụng (lất MI
Tông diện

tích

Diện tích pliím theo đon vi hành chính
sồ
TT

Chi tiỉu sir (lụng (lất MI
Tông diện

tích
TT
Hốc
Mồn

Bì
Dicm Thanh

Mi ị
Binh

Tiin
Hiệp

Tân
Thủi
Nhi

Tân
Xuân

Thời
Tam
Thôn

Trung
Chảnh

Xuẳn
Thới
OfinK

Xu An
ThAi
Sơn

Xuỉn
Thứi

Thượng

(1) (2) (3)
í'4)-<S)+..ế (S) (6) (7) (8} 19) (10) 01) ì tỉ) (13} (!4> (15) (lũ)

1 nát nông nghiệp NNP 468,% 1.12 7.66 2.82 0,02 25,91 362,77 1,02 5,52 1,26 3,52 21,92 34,42

1.1 Dắt trồng lúa LUA 170.6N 1,52 17.74 ! 39,64 4.32 1,84 4.35 1,28

Trong đỏ: Dal ciìuyẻn trồng lũa
nước

LUC im 38.81

1.2 Dấí Irồng cây íiủng năm khát HNK 73,75 1.12 7.03 0,02 0.94 26.93 1ề95 0.90 0.96 0.83 L94 31.13

1.3 Dấl Irồng ciiy lâu năm CLN 223.96 0.63 1,30 6,67 196.21 0,07 0.3« 0.30 0.85 15,62 2,01

1.7 Dấl ruữì trồng thủy ăn NTS 0,57 0.37

2 DẨt phi nông nghiệp PNN 16,(tó [,07 2,11 0,6» 0,93 6,95 0,07 0,94 0,06 0.84 1,07 us

2.1 Dẩl quÁc phông CQP 2,77 2.77

2 2
Dất co sứ sàn xuấi phi nũng
nghiệp

SKC 3.70 0.14 3,36

2.3
Đát phát Irìển hạ táng cáp quốc
gia, cáp tinh, cấp huyện, cấp xã DH r 0.59 0,35 0.17 0.07

Dắt xáy dựng cơ SƯ vân hiki DVtt 0.17 0.17

Dãi xây đựng cơ sớ giáo dục vử
đào tan

DGLì 0.35 0,15

Dát cóng trình năng luợng DNi 0,07 0,07

2 4 Dắl ở tại nứng ihỏri ONT 831 1.8« 0,69 0.93 <J,56 0.07 0.94 0,06 0.84 1.07 1,35

2.5 L)j| ở Un dó tllị ODT 0.72 0.72

3. Kc hoạch chuyên mục đích sử dụng đát 2022:

Dơn vị linh; ha

SẾ

TT
Chỉ tiéu strdụiiịỉ ítấi MI

líng tiiện
tírh

DiOn licli [iliâr Ihnp dim vi hình i liỉnl SẾ

TT
Chỉ tiéu strdụiiịỉ ítấi MI

líng tiiện
tírh rr Hfc

Mãn
Bỉ

óiltt
BAog

Thạnh
Nhị

Bìih
Tân Tân

Tllửi
Mii

TSn
XHÌII

Thỏi
lam

Thân

TTIHI£
( háiiìi

\ufirt
Thái
Dũng

XuSrt
Thái
Sơn

Xuân
Thói

ThnựiẸ

[0 ịi) Í3)
(4H5H.,.

Mltìí m (6) m ềi iầ (10) <U) (12) (13) ÍÍ4) tií> (I6Ỉ

'
E>»t MS chuvến sanỊí
ịilii núng II thi Ọ (1 4VM» 4jp 2It97 Mự» ỈS.22 H%7Ì 9.ÍI 15,75 Zú.Jb 2xS9 5.81 95,(.6

»J trồng iũii LƯAi'1'NN 42.71 9.52 0JK 4.15 I.S2 9.47 7.ÒK

1.2 Dảí trong cảy hảjig
Í1ÍII11 khác I1NK/PNN Ì 85.00 ÌÍ02 Í.83 2.43 49.0 i 3.19 17.44 7.53 M5 j,9® 36.32 47.26

1.3 Đẳt tròiỊg cây lâu nam CLN/PNN IKR.fi? 1,75 ]|,% I5JK IÓ,8tì 31.02 ỈM 2J0 14,6» 1,44 2.01 -19.37 41.82

1.7 1 )JÍI nuííi trung Ihnv
sản NTS/PNN 0,33 0,16 0,1$

2

t lnivEn dổi nư cáu
(ũ1 iỈỊirig đấi tron);
nội hộ đái nnnp.
nghiệp

100,43 ĩgjQ8 IU0 [9.49 Uỉ 2,82 SJHJ 18,47

2-1
Diìi irôiiị! lòa chuyẬi
saiìLỊ dát n™[! tủy
hans nủjn

LUA/HNtt ! Lfi7 2.5 K 2,90 0.4(1 1,26 4.53

12
DSl IrủiìỊỊ lúa chuycn
sátlg ilAl 1™» cậy lâu
uặtn

LU/VCLN m.7Ú 25,50 1.69 19,49 1,22 2X1 7.10 23,94

4. KẾ hoạch đira đất thưa sử dụng vào sừ dụng 2022: Trong năm 2022 trôn địa bản huyện Hóc Môn không cố kể hoạch dưa
dat chưa sử dụng vào sử dụng.

22 CÔNG BÁO/Số 154+155/Ngày 01-11-2022

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết dinh này, các dơn vị sau đây có
trách nhiệm phổi hợp vả thực hiện:

1. ủy ban nhản dân huyện Hỏc Môn:

a) Công bố, niêm yết công khai kế hoạch sử đụng đất theo đúng quy định
của pháp luật về đất đai.

b) Cập nhật các chi tiêu sử dụng đất trong kể hoạch sử dụng dắt nãm 2022
dà được duyệt vào Ke hoạch sử đụng đất cấp tinh giai đoạn 2021-2025 và tích
hợp vào quy hoạch tinh đảm bảo sự đồng bộ, thống nhất.

c) Cãn cứ kế hoạch sử dụng đất được phê duyệt, xác định và phê duyệt
vị trí, ranh giới, diện tích các công trình, dự án trong kế hoạch sử dụng đất
hảng năm trên nền bản đồ địa chính hoặc bản đồ hiện trạng sử dụng đất cấp xã.

d) Chịu trách nhiệm về tính pháp lý, ranh, diện tích chuyển mục đích sứ dụng
cùa hộ gia dinh, cá nhân, đảm bảo phù hợp quy hoạch đô thi, quy hoạch,
kế hoạch sư dụng đất đà đirợc phê duyệt và không khiếu nại; chịu trách nhiệm
về đề xuất tiếp tục dăng ký các dự án trong kế hoạch sư dụng đẩt nãm 2022 dối với
các dự án dã được phê duyệt kế hoạch sử dụnu đất từ năm 2019 trở về trước.

đ) Tố chức kiểm tra, giám sát chặt chẻ, thường xuyên việc quan lý sứ dụng
đât đai tiêt kiệm, hiệu quả, đủng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đầt.

e) Định kỷ hảng năm, úy ban nhân dân huyện Hóc Môn báo cáo kết quả
thực hiện kế hoạch sứ dụng đất gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường theo quy định.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường:

a) Phổi hợp với Uy ban nhân dân huyện Hóc Môn và các sớ ngành liên quan
to chức thực hiện hiệu quà Quyết định này.

b) Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng
đất theo đúng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất được duyệt.

c) Tăng cườne thanh tra, kiểm tra, giám sát, xử lý hoặc dề xuất kịp thời
các trường họp vi phạm quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

d) Tham mưu ùy ban nhân dân Thảnh phổ thực hiện báo cáo kết quả thực
hiện kê hoạch sử dụng đất định kỳ hàns năm cho Bộ Tài nguyên và Môi trường
theo quy định.

3. Các Sở, ban, ngành liên quan: Phổi hợp và chu động thực hiện các nội
dung thuộc chức năng, nhiệm vụ bảo đầm kể hoạch sử dụng dất dược triển khai
thực hiện.

CÔNG BÁO/Số 154+155/Ngày 01-11-2022 23

Diều 3,

1. Quyết định nảy có hiệu lực thi hành kẻ từ ngày kỷ,
2. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyôn

và Mồi trường, Thủ trưởng các Sở - ban - ngành có liên quan, Chủ tịch ủy ban
nhản dân huyện Hóc Môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phan Văn Mãi